Stav narodniho onkologického registru CR - poéet hlasenych onemocnéni k 31.5.2011

@ 2005 2006 2007 2008 2009 2010

% nazev stav k stav k 31/5/11 stav k 31/5/11 stav k 31/5/11 stav k 30/4/11 stav k 31/5/11 stav k 30/4/11 stav k 31/5/11

S 31/5/1} uzavi.| V% Juzavi.| V% |uzavi.| V% | celkem 2" celkem 21200 Vv % V% | celkem |F-21M° | colkem [-21oN°

uzavr. k2005 k2006 k2007 neuzav. neuzav.] k2007 | k2008 neuzav. neuzav.

101 |Praha 1 256 265(103,5% 309| 116,6% 240 77,7% 264 1 265 1l 85,8%]|110,4% 195 11 197 10
102 |Praha 2 377 3811 101,1% 398| 104,5% 401| 100,8% 428 427 107,3%|106,5% 309 19 311 14
103 |Praha 3 655 653 99,7% 711] 108,9% 649| 91,3% 656 657 92,4%]101,2% 537 22 571 18
104 |Praha 4 2243 2331|103,9%| 2402| 103,0%] 2487| 103,5% 2 465 23 2 495 103,9%]100,3% 1172 266 1284 136
105 |Praha 5 807 9171 113,6% 920] 100,3% 925] 100,5% 900 924 100,4%| 99,9% 467 521
106 |Praha 6 746 739 99,1% 833| 112,7% 784 94,1% 809 844 101,3%|107,7% 174 190
107 |Praha 7 325 3431 105,5% 372] 108,5% 344 92,5% 330 332 89,2%| 96,5% 76 123
108 |Praha 8 874 850 97,3% 885| 104,1% 938| 106,0% 903 903 102,0%| 96,3% 339 349
109 |Praha 9 992 965| 97,3%] 1010| 104,7% 1062 105,1% 1043 1063 105,2%]100,1% 383 481
10A |Praha 10 1512] 1510 99,9%| 1522| 100,8% 1574| 103,4% 1558 15 1 558 102,4%| 99,0% 534 104 702 121
10 JHIL. m. Praha 8 787] 8954|101,9%] 9362| 104,6%| 9 404| 100,4% 9 356 39 9 468 1| 101,1%]100,7% 4 186 422 4729 299
201 |Benesov 616 486 78,9% 565| 116,3% 502| 88,8% 471 474 83,9%| 94,4% 382 452
202 |Beroun 441 4241 96,1% 480( 113,2% 486 101,3% 408 408 85,0%| 84,0% 300 342
203 |Kladno 1078 965| 89,5%] 1091| 113,1% 1078| 98,8% 926 1033 94,7%| 95,8% 149 149
204 |Kolin 685 632| 92,3% 656| 103,8% 700] 106,7% 712 712 108,5%1101,7% 345 367
205 |Kutna Hora 402 378| 94,0% 380] 100,5% 404 106,3% 404 6 404 6] 106,3%|100,0% 32 3 32 3
206 |M&lInik 605 581| 96,0% 563| 96,9% 572 101,6% 499 567 100,7%| 99,1% 161 162
207 |Mlada Boleslav 775 840] 108,4% 871] 103,7% 872 100,1% 869 871 100,0%| 99,9% 686 699
208 |Nymburk 588 580| 98,6% 593| 102,2% 564 95,1% 550 1 550 1 92,7%| 97,5% 588 1 598 1
209 |Praha-vychod 744 758] 101,9% 845| 111,5% 876| 103,7% 877 1 878 1] 103,9%| 100,2% 658 673
20A |Praha-zapad 607 608] 100,2% 727] 119,6% 717] 98,6% 724 727 100,0%]101,4% 583 598
20B |Pfibram 758 744] 98,2% 780| 104,8% 762 97,7% 846 849 108,8%|111,4% 701 742
20C |Rakovnik 384 384(100,0% 371] 96,6% 412| 111,1% 421 421 113,5%]102,2% 366 377
20 |Stfedocesky kraj 7683] 7380| 96,1%] 7922| 107,3%| 7 945| 100,3% 7707 8 7 894 8] 99,6%| 99,4% 4 951 4 5191 4
311 |Ceské Bud&jovice 1380] 1513|109,6%| 1584| 104,7% 1656| 104,5% 1644 1651 104,2%| 99,7% 1 559 3 1647 4
312 |Cesky Krumlov 347 334| 96,3% 334] 100,0% 364 109,0% 382 382 114,4%|104,9% 343 343
313 |Jindfichtiv Hradec 794 793 99,9% 868| 109,5% 766| 88,2% 785 786 90,6%]102,6% 704 710
314 |Pisek 480 515]|107,3% 571] 110,9% 582 101,9% 591 599 104,9%]102,9% 278 1 321 1
315 |Prachatice 338 346] 102,4% 399| 115,3% 384| 96,2% 372 1 372 11 93,2%| 96,9% 351 10 362 9
316 |Strakonice 480 4531 94,4% 572| 126,3% 483| 84,4% 481 516 90,2%] 106,8% 1 1
317 |Tabor 820 830( 101,2% 917] 110,5% 929| 101,3% 955 957 104,4%]103,0% 706 26 783 17
31 |Jihocesky kraj 4639] 4784|103,1%] 5245| 109,6%| 5164| 98,5% 5210 1 5263 1] 100,3%|101,9% 3942 40 4 167 31
321 |Domazlice 412 440(106,8% 436 99,1% 449( 103,0% 459 461 105,7%]102,7% 527 557
322 |Klatovy 947 922 97,4% 931] 101,0% 9441 101,4% 953 953 102,4%]101,0% 880 1 900 1
323 |Plzefi-mésto 1892] 2056|108,7%| 2177| 105,9%] 2 190| 100,6% 2 191 2 192 100,7%]100,1% 2 166 2 181
324 |Plzen-jih 555 556] 100,2% 586| 105,4% 640] 109,2% 643 643 109,7%]100,5% 542 576
325 |Plzeni-sever 644 692]| 107,5% 706] 102,0% 7211 102,1% 737 1 741 1] 105,0%| 102,8% 615 700
326 |Rokycany 466 438 94,0% 465( 106,2% 532| 114,4% 535 535 115,1%]100,6% 498 505
327 |Tachov 418 439] 105,0% 460( 104,8% 471]| 102,4% 480 482 104,8%]102,3% 329 329
32 |Plzenisky kraj 5334] 5543|103,9%] 5761| 103,9%] 5947| 103,2% 5998 1 6 007 1] 104,3%|101,0% 5 557 1 5748 1
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411 |Cheb 738 806 109,2% 785 97,4% 804 102,4% 891 899 114,5%|111,8% 813 828
412 |Karlovy Vary 1067] 1075|100,7%| 1087 101,1% 1116 102,7% 1107 1108 101,9%| 99,3% 766 945
413 |Sokolov 568 548| 96,5% 613] 111,9% 615| 100,3% 636 635 103,6%]103,3% 600 602
41 |Karlovarsky kraj 2373] 2429|102,4%] 2485| 102,3%| 2535| 102,0% 2634 0 2 642 0] 106,3%|104,2% 2179 0 2 375 0
421 |Dé&cin 803 747 93,0% 884| 118,3% 917 103,7% 898 901 101,9%| 98,3% 837 890
422 |Chomutov 1025 984| 96,0%] 1 036| 105,3% 1066 102,9% 998 999 96,4%| 93,7% 891 891
423 |Litoméfice 750 772(102,9% 834| 108,0% 801| 96,0% 808 808 96,9%]100,9% 416 1 470 1
424 |Louny 598 605(101,2% 606| 100,2% 613| 101,2% 577 1 619 1] 102,1%| 101,0% 19 30
425 |Most 807 828 102,6% 908| 109,7% 851 93,7% 818 897 98,8%]105,4% 52 109
426 |Teplice 830 843|101,6% 882| 104,6% 866 98,2% 755 798 90,5%| 92,1% 7 42
427 |Usti nad Labem 784 815] 104,0% 836| 102,6% 848 101,4% 919 929 111,1%]109,6% 543 603
42 |Ustecky kraj 5597] 5594| 99,9%] 5986| 107,0%] 5962| 99,6% 5773 1 5951 11 99,4%| 99,8% 2765 1 3035 1
511 |Ceska Lipa 527 507| 96,2% 546| 107,7% 596 109,2% 536 536 98,2%| 89,9% 560 565
512 |Jablonec nad Nisou 592 601|101,5% 652| 108,5% 711| 109,0% 664 674 103,4%| 94,8% 469 507
513 |Liberec 1034] 1071]103,6%] 1073| 100,2% 1107 103,2% 1255 1253 116,8%|113,2% 1229 28 1246 26
514 |Semily 567 521 91,9% 581] 111,5% 598 102,9% 545 545 93,8%| 91,1% 565 566
51 |Liberecky kraj 27201 2700| 99,3%] 2852| 105,6%] 3012| 105,6% 3 000 0 3008 0] 105,5%| 99,9% 2 823 28 2 884 26
521 |Hradec Kralové 1123] 1202|107,0%| 1277| 106,2% 1247 97,7% 1323 1324 103,7%]106,2% 1280 1291
522 |Jigin 503 586 116,5% 636| 108,5% 654 102,8% 666 666 104,7%]101,8% 645 670
523 |Nachod 798 741 92,9% 792| 106,9% 852| 107,6% 985 986 124,5%|115,7% 897 912
524 |Rychnov n.Knéznou 608 552| 90,8% 551 99,8% 535 97,1% 517 518 94,0%| 96,8% 505 522
525 |Trutnov 785 827] 105,4% 924| 111,7% 950( 102,8% 982 1 983 1] 106,4%|103,5% 922 13 929
52 |Kralovéhradecky kraj 3817] 3908|102,4%] 4180| 107,0%| 4 238| 101,4% 4473 1 4 477 1] 107,1%| 105,6% 4 249 13 4324 0
531 |Chrudim 771 704 91,3% 748| 106,3% 733| 98,0% 560 38 682 1211 91,2%| 93,0% 83 3 85 4
532 |Pardubice 1240] 1264]|101,9%] 1245 98,5% 1 330| 106,8% 1 306 1 306 104,9%| 98,2% 3 123
533 |Svitavy 721 717 99,4% 741] 103,3% 745 100,5% 792 2 792 2] 106,9%|106,3% 879 880
534 |Usti nad Orlici 880 827| 94,0% 894| 108,1% 953 106,6% 836 855 95,6%| 89,7% 580 581
53 |Pardubicky kraj 3612] 3512| 97,2%] 3628| 103,3%| 3761| 103,7% 3494 40 3635 123| 100,2%| 96,6% 1545 3 1669 4
631 |Havlickav Brod 725 624| 86,1% 691]| 110,7% 727| 105,2% 764 764 110,6%]105,1% 475 475
632 |Jihlava 817 832|101,8% 922] 110,8% 895 97,1% 940 943 102,3%]105,4% 234 323
633 |Pelhfimov 503 496| 98,6% 533| 107,5% 456| 85,6% 468 490 91,9%]107,5% - -
634 |TFebid 775 777(100,3% 799] 102,8% 803 100,5% 815 815 102,0%]101,5% 722 727
635 |Zdar nad Sazavou 801 832] 103,9% 932| 112,0% 929 99,7% 893 896 96,1%| 96,4% 916 962
63 |Vysoéina 3621] 3561| 98,3%|] 3877| 108,9%] 3810| 98,3% 3 880 0 3908 0] 100,8%]102,6% 2 347 0 2 487 0
641 |Blansko 704 743|105,5% 857| 115,3% 715| 83,4% 715 722 84,2%|101,0% 470 542
642 |Brno-mésto 3259 3472|106,5%| 3871 111,5%] 3715| 96,0% 3413 3 447 89,0%| 92,8% 540 632
643 |Brno-venkov 1315] 1365]|103,8%) 1497( 109,7% 1485 99,2% 1113 1329 88,8%| 89,5% 3 4
644 |Bfeclav 799 907 113,5% 962| 106,1% 992 103,1% 1025 39 1026 39| 106,7%]103,4% 870 87 871 84
645 |Hodonin 967 9771 101,0%] 1 135| 116,2% 1076 94,8% 611 740 65,2%| 68,8% - -
646 |Vyskov 661 609| 92,1% 639| 104,9% 606 94,8% 665 667 104,4%|110,1% 544 1 590 1
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647 |Znojmo 777 815] 104,9% 908| 111,4% 848 93,4% 724 12 742 12| 81,7%| 87,5% 19 20
64 |Jihomoravsky kraj 8482] 8888|104,8%] 9869| 111,0%] 9437| 95,6% 8 266 51 8 673 51 87,9%| 91,9% 2 446 88 2 659 85
711 |Jesenik 240 248| 103,3% 253| 102,0% 208| 82,2% 243 3 243 3] 96,0%|116,8% 187 24 210 27
712 |Olomouc 1835] 1706| 93,0%] 1818| 106,6% 1836 101,0% 1404 6 1580 6] 86,9%| 86,1% 48 1 55 1
713 |Prosté&jov 767 759 99,0% 791] 104,2% 849 107,3% 922 922 116,6%]108,6% 450 494
714 |Pferov 946f 1 000(105,7%] 1019| 101,9% 1118 109,7% 1162 1168 114,6%]104,5% 954 991
715 |Sumperk 969 941| 97,1% 976| 103,7% 1 054| 108,0% 1076 6 1075 6] 110,1%|102,0% 967 32 1044 37
71 |Olomoucky kraj 4757] 4654| 97,8%|] 4857| 104,4%| 5065| 104,3% 4 807 15 4 988 151 102,7%| 98,5% 2 606 57 2794 65
721 |Kroméfiz 563 580( 103,0% 613| 105,7% 682| 111,3% 691 693 113,1%]101,6% 681 718
722 |Uherské Hradisté 965 917 95,0% 974] 106,2% 1048 107,6% 940 14 968 111 99,4%| 92,4% 16 1 16 1
723 |Vsetin 909 866| 95,3% 985| 113,7% 1002| 101,7% 1040 1044 106,0%]104,2% 1062 1070
724 |Zlin 1473] 1378] 93,6%] 1459| 105,9% 1498 102,7% 1600 1601 109,7%] 106,9% 1527 617 1621 452
72 |Zlinsky kraj 3910] 3741| 95,7%|] 4031| 107,8%| 4 230| 104,9% 4 271 14 4 306 11| 106,8%|101,8% 3 286 618 3425 453
801 |Bruntal 734 656 89,4% 798| 121,6% 782 98,0% 749 749 93,9%| 95,8% 691 724
802 |Frydek-Mistek 1104] 1359|123,1%| 1256 92,4% 1287 102,5% 942 952 75,8%| 74,0% 1516 1547
803 |Karvina 1649] 1643] 99,6%] 1781| 108,4% 1 853| 104,0% 1516 1535 86,2%| 82,8% 881 901
804 |Novy Jigin 1170] 1085 92,7%| 1119| 103,1% 1105 98,7% 1073 1115 99,6%]100,9% 992 1034
805 |Opava 1290] 1230| 95,3%] 1258 102,3% 1305 103,7% 1445 1449 115,2%]111,0% 1256 1355
806 |Ostrava-mésto 2499] 2573/ 103,0%] 2624| 102,0%] 2637 100,5% 2728 2729 104,0%]103,5% 2 765 2 830
80 |[Moravskoslezsky kraj 8 446] 8 546| 101,2%] 8 836( 103,4%] 8969| 101,5% 8 453 0 8 529 0] 96,5%| 95,1% 8101 0 8 391 0
Ceska republika 73 778) 74 194| 100,6%| 78 891| 106,3%] 79 479| 100,7%| 77 322 171| 78 749 213 99,8%| 99,1%] 50983 1275| 53878 969




